2. R Esp. ad secundum: Potest commutare ultimas voluntates in casibus, in quibus de jure communi id potest Episcopus. Dian. loc. cit. resol. 34. citans Molin. ubi ante. n. 5. Monetam de commutatione ultimar. volunt. c. 5. n. 477. cum seq. Barbos. loc. cit. n. 101. citans insuper Cuch. Instit. major. l. 3. tit. 9. n. 2. dubitari enim nequit, quin commutatio ultimar. voluntatis sit actus jurisdictionis episcopalnis. Dian. loc. cit. Secundus iterum est, sive non succedit Capitulum in commissionibus commutationis ultimarum voluntatum, qua fiunt Episcopo in casibus, in quibus jure ordinario non potest Episcopus commutare. Dian. loc. cit. citans Molin. & Monet. ubi ante. Tum quia, qua jure speciali delegato competit Episcopo, non transiret in Capitulum. Et sic specialis commissiones factas Episcopo non transire in Capitulum sede vacante, sed in successorem, si facta sunt sub nomine Dignitatis, est textus in c. quoniam Abbas. de off. delegati. Si vero facta sunt sub nomine personæ, expirant cum persona; eò quod jam deficiat subjectum, cui inheret commissio, ut DD. in cit. c. quoniam Abb. & Sanch. de matrim. l. 8. d. 27. n. 2. Ita ferè Dian. loc. cit. resol.

3. R Esp. ad tertium: Succedit Capitulum in potestate compellendi executores testamentorum ad ea exequenda intra annum, & ipsis negligentibus ad executionem illorum, juxta c. tua. & c. Ioannes. de testam. Spectat enim hoc ipsum ad jurisdictionem Episcopi ordinariam. Dian. loc. cit. resol.